
 

 

 

Zápis 

z jednání pracovní skupiny projektu MAP Tanvaldsko  

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000362 

 

  

Místo: Centrum SYLVATICA, Jiřetín pod Bukovou 15 

Datum, začátek:  11.05.2016 v 16:00 hod. 

Přítomni:  dle prezenční listiny 

 

Program:  

1. Zahájení 
2. Prezentace projektu 
3. Úkoly  
 

 

Ad 1. 

- Řídící pracovník pro oblast vzdělávání T. Šolcová přivítala přítomné a požádala je o 
schválení programu jednání. Tento byl beze změny schválen. 

Ad 2. 

- Byla provedena prezentace projektu MAP Tanvaldsko s popisem jeho jednotlivých 
částí, organizační struktury, časovým harmonogramem a očekávaných výstupů a 
aktivit.  

- T. Šolcová seznámila členy pracovní skupiny s jejich konkrétní úlohou při tvorbě MAP 
Tanvaldsko. 

- Přítomní byli seznámeni s výstupem dotazníkového šetření MŠMT a existujícími 
strategickými dokumenty využitelnými pro území ORP Tanvald. Za vhodné východisko 
je považován dokument, který zpracoval Mikroregion Tanvaldsko v rámci meziobecní 
spolupráce právě pro území ORP Tanvald. Uvedené dokumenty byly členům rozeslány 
před jednáním e-mailem. 

 
Ad 3. 

- Členové pracovní skupiny prodiskutovali možné náměty pro  povinná, doporučená, 
průřezová a volitelná opatření. 

- Definovat priority a cíle MAP. Termín do 10.6.2016. 
 
 

Zapsala Tereza Šolcová    

 

 

 

 


